Α/Α Περιγραφή Υπηρεσίας ΤΕΜ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) ΑΠΑΙΤΗΣΗ

1

FORTISANDBOX SN: FSAVM0TM22000900 
VM00 1 Year Sandbox Threat Intelligence 
(Antivirus, IPS, Web Filtering, File Query, 
Industrial Security, Sandbox Engine) plus 
FortiCare Premium. Subscribes up to 8 VMs.  

1 5.272,48€ ΝΑΙ

Τιμή ενός τεμαχίου: Πέντε χιλιάδες διακόσια εβδομήντα δύο Ευρώ και 
σαράντα οκτώ λεπτά(5.272,48€)

Άρθρο 2ο

Για την ανανέωση μίας άδειας FORTIANALYZER με τις ακόλουθες 
προδιαγραφές ή άλλο ισοδύναμο-αντίστοιχο

Α/Α Περιγραφή Υπηρεσίας ΤΕΜ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) ΑΠΑΙΤΗΣΗ

2

FORTIANALYZER SN: FAZ-VMTM22002337 
VM FortiCare Premium Support 1 Year. 
FortiCare Premium Support (for 1-6 GB/Day of 
Logs))

1 568,37€ ΝΑΙ

Τιμή ενός τεμαχίου: Πεντακόσια εξήντα οκτώ Ευρώ και τριάντα επτά 
λεπτά(568,37€) 

Επέκταση χρόνων αδειών λογισμικού 
εξοπλισμού Firewall 

Άρθρο 3ο

Για την ανανέωση μίας άδειας FORTICLIENT με τις ακόλουθες προδιαγραφές 
ή άλλο ισοδύναμο-αντίστοιχο

Α/Α Περιγραφή Υπηρεσίας ΤΕΜ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) ΑΠΑΙΤΗΣΗ

3

FORTICLIENT SN: FCTEMS8822001256 
Endpoints-based Licenses – EPP/ATP (On 
Premise Deployments) 1 Year FortiClient 
EPP/ATP Subscription for 25 endpoints. 
Includes VPN/ZTNA Agent, EPP/ATP on 
premise EMS with FortiCare Premium

14
595,52€ ΝΑΙ

Τιμή ενός τεμαχίου: Πεντακόσια ενενήντα πέντε Ευρώ και πενήντα δύο 
λεπτά(595,52€) 

Άρθρο 4ο

Για την ανανέωση μίας άδειας FGT-200E  με τις ακόλουθες προδιαγραφές ή 
άλλο ισοδύναμο-αντίστοιχο

Α/Α Περιγραφή Υπηρεσίας ΤΕΜ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) ΑΠΑΙΤΗΣΗ

4

FGT-200E SN: FG200ETK19920394
FGT-200E SN: FG200ETK20900084
1 Year Unified Threat Protection (UTP),(IPS, 
Advanced Malware Protection, Application 
Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam 
Service and FortiCare Premium)

2
1.739,00 € ΝΑΙ

Τιμή ενός τεμαχίου: Χίλια επτακόσια τριάντα εννιά Ευρώ (1.739,00 €) 

Ο Συντάξας Ο Προϊστάμενος
 του τμήματος ΤΠΕ

Θεωρήθηκε
Ο Προϊστάμενος

της Δ/νσης Προγραμματισμού 
Οργάνωσης και Πληροφορικής

Μάρκος Βενέτος
ΤΕ Πληροφορικής

Ιωάννης Δεληγιάννης
ΤΕ 4 Μηχανολόγων Μηχ/κων

Νικόλαος Τσιπουρλής
ΠΕ Αρχιτεκτόνων-Μηχανικών